
Nowe Miasto nad Pilicą, dnia 24.01.2024r. 
 

 
Pytania i odpowiedzi 13 

 
Dotyczy:  ZP 1/2024 Drobny sprzęt medyczny 

 
 
Zadanie nr 6 – dreny i cewniki  
Pozycja 20 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na CH12 zamiast 11 ? 
Czy Zamawiający dopuści cewniki rektalne CH30,CH32,CH34 ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Zadanie nr 7 – igły, kaniule, zestawy do punkcji, strzykawki 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w poz. 2b na zaoferowanie rozmiaru 0,6x30 ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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